保護者各位

代表　Camacho Eriko

傷害保険加入のご連絡

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
当教室業務につきましては、毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、K.L.T english 湘南では、入会いただいた生徒様を対象に傷害保険に加入しております。
まずは略儀ながら書面をもって、ご挨拶申し上げる次第でございます。

◆加入内容◆
普通傷害保険（１名あたり）

死亡・後遺障害保険金額　１００万円
　　　　　　　　　　　　　 入院保険金　　　　日額　１０００円
　　　　　　　　　　　　　 通院保険金　　　　日額　　５００円

お子様の「教室受講中におけるお怪我」「教室往復途上におけるお怪我」を保障する保険でござ
います。講師含め、お子様が安全に受講できるよう留意して参りますが、万が一、お怪我で入
院・通院等されましたら下記までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

                                                                K.L.T english 湘南
〒253-0014   茅ヶ崎市本宿町　12-17-３　３F
050-3390-1277（平日営業日　9:00～18:00)

　　　　　　　　　　　　　　　　詳しい補償内容・その他保険のご相談
　　　　　　　　　　　　　　　（株）東海日動パートナーズ　TOKIO 神奈川支店　担当：菅谷

〒251-1141  藤沢市辻堂神台2-2-1 アイクロス湘南５階
0466-52-5077(平日　9:00～18:00)